
Comune di Castelfiorentino

SETTORE N. 1 - SERVIZI FINANZIARI
UFFICIO RAGIONERIA

DETERMINAZIONE   N. 861 / 2025

OGGETTO:  ART.14  DEL  CCNL  16/11/2024.  APPROVAZIONE  DELL'ELENCO  DEI 
DIPENDENTI  AI  QUALI  SONO  ATTRIBUITI  I  DIFFERENZIALI 
STIPENDIALI PER L'ANNO 2025 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Richiamata la determinazione n. 728/2025 del 03/12/2025 con la quale si approvava l’avviso e lo schema di 
domanda per l’avvio delle selezioni per l’attribuzione dei differenziali stipendiali per l’anno 2025;

Richiamata la determinazione n. 817/2025 del 22/12/2025 di approvazione dell’elenco degli ammessi e degli 
esclusi alla presente procedura.

Effettuata l’istruttoria e ritenuto di procedere alla approvazione delle risultanze della stessa e quindi  dei  
nominativi dei dipendenti ai quali sono attribuiti i differenziali stipendiali per l’anno 2025.

Visti:

• il Regolamento di Contabilità dell’Ente, approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 67 
del 30/11/2017;

• la Deliberazione del Consiglio Comunale n. 83/2024, esecutiva, con la quale è stato approvato il  
DUP 2025-2027;

• la Deliberazione del Consiglio Comunale n. 84/2024, esecutiva, con la quale è stato approvato il  
Bilancio di Previsione 2025-2027;

• il Decreto Sindacale n.  79/2024 con il quale è stato conferito l’incarico di Responsabile del  del 
Settore n. 1 “Servizi Finanziari  alla sottoscritta Dr.ssa Sandra Mattii ;

• il Regolamento degli Uffici e dei Servizi dell'Ente.

Visti: 
•  L’art. 107, comma 3 lettera d), del T.U.E.L.; 
• l’ art. 183. comma 9, del T.U.E.L;
• CCNL 21/05/2018;

Copia informatica per consultazione



• CCNL 16/11/2022. 

Considerato che il presente atto è conforme all’art. 147 bis del TUEL; 
Dato atto del rispetto del d.lgs. 33/2013; 

Attestata ai sensi e per gli  effetti  dell’art.  147 bis Dlgs. 267/00 la regolarità tecnico/ amministrativa del  
presente provvedimento ed effettuato il controllo sulla regolarità contabile in ordine al presente atto; 

DETERMINA

1.di dare atto che la premessa costituisce parte integrante del presente atto;

2.di approvare i nominativi dei dipendenti ai quali viene attribuito i differenziali stipendiali ex art. 14 del 
CCNL 16/11/2022 per l’anno 2025 (allegato A al presente atto).

3.di comunicare il presente atto alla RSU dell’ente.

Contro il presente provvedimento amministrativo è possibile: 
·  ricorrere  al  Tribunale  Amministrativo  Regionale  della  Toscana  nel  termine  di  60  giorni  dalla 
pubblicazione/notifica 
·  (in  alternativa)  presentare  ricorso  al  Presidente  della  Repubblica  nel  termine  di  120  giorni  dalla 
pubblicazione/notifica

B)  Il  diritto  di  accesso  (visione/estrazione  di  copia)  della  documentazione  afferente  il  procedimento  è 
esercitabile, nel rispetto delle disposizioni contenute nel vigente Regolamento sul rapporto tra i cittadini e  
l’amministrazione comunale  nello  svolgimento delle attività  e  dei  procedimenti  amministrativi,  presso il 
Servizio “Risorse Umane”; il regolamento comunale sopracitato è visionabile sul sito istituzionale dell’Ente 
link www.comune.castelfiorentino.fi.it, sezione “regolamenti”. 

Il presente provvedimento amministrativo, non comportante impegni di spesa- è immediatamente esecutivo.

Lì, 30/12/2025 IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
MATTII SANDRA

(Sottoscritto digitalmente ai sensi
dell'art. 21 D.L.gs n 82/2005 e s.m.i.)

Copia informatica per consultazione



funzionario

Pagina 1

differenziali assegnati  per area funzionari

Domanda prot. 22413/2025

Copia informatica per consultazione



operatore esperto

Pagina 2

differenziali assegnati per area operatore esperto

Domanda Prot. 23052/2025

Domanda Prot. 22635/2025

Domanda Prot. 23187/2025

Domanda Prot. 22628/2025

Copia informatica per consultazione



istruttore

Pagina 3

differenziali assegnati per area istruttori

Domanda Prot. 22699/2025

Domanda Prot. 22638/2025

Domanda prot. 23064/2025

Domanda Prot. 22298/2025

Domanda Prot. 22478/2025

Domanda Prot. 22479/2025

Copia informatica per consultazione


